با افزایش تنش و شک و تردیدها، که کی ابله است و فریب می خورد، یکی از این دو باید یا از ادعاهای شان صرف نظر کنند و یا ایشان به فکر اتفاق بزرگ باشند که در هردو صورت، رابطه بین دو اقتصاد بزرگ جهان متعادل نخواهد بود.

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نویسنده: داکتر عبدالله روبین

۲۰ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۷ اپریل ۲۰۱۷ م